Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 28.02.2022 . №02/14 Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения
обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на

территории Бунинского сельсовета Солнцевского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2022 .                       №02/14

Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения
обязательных требований при осуществлении муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории Бунинского сельсовета Солнцевского района

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №  248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бунинский     сельсовет»
Солнцевского   района Курской области Собрание депутатов Бунинского   сельсовета Солнцевского   района  РЕШИЛО:

Утвердить прилагаемый Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории Бунинского   сельсовета Солнцевского   района и порядок их выявления.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов
Бунинского   сельсовета
Солнцевского   района                                                       Н.Ю.Болотова

       Глава   Бунинского   сельсовета
      Солнцевского   района                                                          Г.В.Толмачева

Утверждены
решением Собрания депутатов
Бунинского   сельсовета
Солнцевского   района
от 28.02.2022 г  №02/14

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований
при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории Бунинского   сельсовета Солнцевского   района

Индикаторами риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории Бунинского   сельсовета Солнцевского   района являются:
1) выявление признаков нарушения Правил благоустройства территории Бунинского   сельсовета Солнцевского   района;

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

2)  поступление в контрольный орган от органов государственной власти, органов местного самоуправления, юридических лиц,
общественных объединений, граждан, из средств массовой информации, информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
сведений о действиях (бездействии), которые могут свидетельствовать о наличии нарушения Правил благоустройства территории
Бунинского   сельсовета Солнцевского   района и риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям.

Создан: 02.03.2022 08:44. Последнее изменение: 02.03.2022 08:44.

Количество просмотров: 215

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru